Pretendentam, kas piekritīs pagarināt piedāvājuma derīguma termiņu, nebūs 
tiesības veikt izmaiņas piedāvājuma dokumentos. Pasūtītājs var pieprasīt 
pagarināt piedāvājuma nodrošinājuma derīguma termiņu. 

PIEDĀVĀJUMA NODROŠINĀJUMS 

21. Piedāvājuma nodrošinājums noteikts 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro). 

Pretendents piedāvājuma nodrošinājumu garantē: 
 iesniedzot Pasūtītājam bankas galvojumu, kurā obligāti jānorāda Pasūtītāja 
nosaukums, iepirkuma nosaukums un tā identifikācijas numurs, piedāvājuma 
nodrošinājuma derīguma termiņš un saistību stāšanās spēkā gadījumi atbilstoši šī